de drankrekening van de rekeninghouder gedurende een periode van vier maanden te 
incasseren, 
b. ​ Een drankrekening die vanaf 1 januari 2018 getekend is en de stichting er niet in slaagt de 
drankrekening van de rekeninghouder gedurende een periode van drie maanden te incasseren, 
c.​ Een openstaande schuld die het bedrag van €225 (zegge tweehonderd vijfentwintig Euro) 
overstijgt, 
d.​ Herhaaldelijke wanbetaling, inhoudende een rekeninghouder verzuimt tweemaal in een 
periode van een halfjaar zijn betalingsverplichting 

Dan kunnen de volgende maatregelen getroffen worden: 
a. ​ kan gebruik van zijn/haar drankrekening met onmiddellijke ingang worden geblokkeerd,​